
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, 46001, Liberec 1 
tel./fax:482710670, e-mail: info@zslesni.cz 

  

 

 

MMĚĚSSÍÍČČNNÍÍ  PPLLÁÁNN  

TTŘŘÍÍDDAA::  88..  AA  MMĚĚSSÍÍCC::  KKVVĚĚTTEENN  

IINNFFOORRMMAACCEE  PPRROO  RROODDIIČČEE  

8. 5. Státní svátek 
9. 5. Ředitelské volno 
12. 5. Schůzka k cyklokurzu v 14:00 v jazykové učebně 
14. 5. Projektový den Praha (7:00 až 17:00) 
14. 5. Koncert školy v Lázních (17:30) 
15. 5. Termín doplatku cyklokurzu 
15. 5. Historie rockové hudby 9:00 až 10:00 
16. 5. Spaní ve škole 
19. 5. až 23. 5. Cyklokurz (Bílá vrána) 
22. 5. Třídní schůzky: konzultace s učiteli 
5. 6. Jarmark 

UUČČIIVVOO 

ČČJJ  

Mluvnice: skladba – poměry mezi větami hlavními, vedlejšími a větnými členy, větný rozbor, 
pravopis 
Sloh: opakování vypravování, popisu; úvaha; čtení s porozuměním 
Literatura: česká literatura 19. a 20. stol. (ukázky) 

MM  
Využití vzorců – násobení mnohočlenů. Rovnice s mnohočleny. Vyjádření neznámé ze vzorce, 
slovní úlohy. Průběžně testy 

CCHH  
Vybrané prvky PSP – jejich využití. Kyseliny – názvosloví, kyselina chlorovodíková - vlastnosti, 
využití. 

FFyy  
KP - skupenské změny. Akustika – vlastnosti pružných těles, kmitavý pohyb, vlnění příčné a 
podélné. Zvuk  - zdroj, šíření, rychlost, ultrazvuk, infrazvuk. Ucho 

AAJJ  

Dokončit Unit 6 – Fame and Fortune! Začít Unit7_Working together. Opakování probrané 
látky a slovní zásoby. Průběžné kontrolní testy (PM) 
Podmínkové věty prvního typu, opakování budoucích časů a přítomných časů. Frázová 
slovesa. Kontrolní test za unit 16. 5. (JP) 

NNJJ  
Souhrnný test 6. lekce, 7. lekce – roční období a činnosti s nimi spojené, měsíce v roce, 
vyjádření času (MU) 

DD  
Žákovské prezentace - dokončení. Mezi revolucí 1848 a 1. světovou válkou – opakovací test. 
Sjednocovací procesy v Evropě 

BBČČ  Test z trávicí soustavy, soustava oběhová – srdce, krev, krevní oběhy 

ZZ  
Dokončení regionů Evropy – Východní Evropa; test: státy Evropy podle indicií; Celkový 
přehled; ČR – obecná geografie: přírodní oblasti  

ČČVVSS  Třídnické záležitosti, komunikace, normy 



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, 46001, Liberec 1 
tel./fax:482710670, e-mail: info@zslesni.cz 

  

 

 

PPOOZZNNÁÁMMKKYY 

 

 


